

Pniewy, dnia 1 czerwca 2022 r.

*Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.*

Dotyczy: „Po co nam morze, skoro mamy Zamorze- zagospodarowanie turystyczne kąpieliska w Zamorzu”.

Zamawiający informuje, że przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi:

1. Ponieważ są różnice ilościowe wyposażenia w dokumentacji proszę o odpowiedź czy ilość ławek to 3 szt jak podaje OPIS do projektu czy 10 szt jak wrysowano w PZT

Odpowiedz na pytanie nr 1

Ilość ławek zgodnie z przedmiarem robót oraz PZT: strefa wejścia – 1 szt. , plac zabaw dzieci i młodzieży – 3 szt., razem 4 szt.

Pytanie nr 2

2. Czy wysokość ogrodzenia to 0,7m jak podano w Opisie projektu do Zgłoszenia czy 140cm jak pokazuje rysunek K11

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wysokość ogrodzenia placu zabaw - zgodnie z rys. K11, natomiast wysokość palisady zgodnie z rys. K16

Pytanie nr 3

3. Proszę o załączenie przedmiaru robót.

Odpowiedz na pytanie nr 3

W złączeniu przekazujemy przedmiar. (PNI_Zamorze_PR_2022-04-25)

W związku z modyfikacją SWZ Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: **6 czerwca 2022 r. godzina 9: 00.**

Termin otwarcia ofert: **6 czerwca 2022 r. godzina 9: 15.**